Протокол № 2
о признании претендентов участниками торгов

р.п. Колывань
                    13 марта 2012г.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии           Чалых Е.М.

Секретарь комиссии                 Сербушка О.М.
Члены комиссии:                       Куцеба Н.А.

                                                    Старусева И.А.
Кворум имеется

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок и документов претендентов на участие 13 марта 2012г. в открытом аукционе по продаже земельного участка:
Земельный участок, предназначенный для  размещения и обслуживания многоквартирного жилого дома, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 54:10:010111:378, общей площадью 652 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань, р.п. Колывань, ул. Ленина, 19.
      Комиссия установила:

     1. поступила одна  заявка:
      - 12.03.2012г. подана заявка от Мартиросян Артура Акоповича, задаток в размере 76 500 (семьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек внесен 11.03.2012г.
       Все документы по перечню, указанному в извещении № 1, опубликованном в газете «Трудовая правда» от 10.02.2012г. № 6, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству. Количество отозванных заявок 0.
      Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона следующих претендентов:
	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя
	Номер заявки

	1

	Мартиросян Артур Акопович

	1

Подписи членов комиссии:_______________________________ Чалых Е.М.

                                                  _____________________________________ Сербушка О.М.

          _____________________________________ Куцеба Н.А.
                                                         _____________________________________ Старусева И.А.